
BOE núm. 179 Lunes 26 julio 2004 27107

ANEXO

RELACIÓN DE CANDIDATOS HABILITADOS POR CUERPO
Y ÁREA (1)

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

ÁREA DE CONOCIMIENTO: MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

Código de habilitación: 1/615/0103

Apellidos y nombre: Pardo Carrasco, Leonardo. Documento
nacional de identidad: 36.555.394.

Apellidos y nombre: Porta Serra, Miquel. Documento nacional
de identidad: 37.674.854.

(1) En virtud de lo dispuesto en la Base Duodécima de la Resolución de 13
de marzo de 2003 (BOE de 16 de abril), los candidatos propuestos para la habilitación
deberán presentar los documentos señalados en la citada Base, en la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria, en el plazo de quince días hábiles
siguientes a la publicación de la relación de candidatos habilitados en el Boletín
Oficial del Estado.

13868 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2004, de la Presi-
dencia del Consejo de Coordinación Universitaria, por
la que se hace pública la relación de candidatos habi-
litados para el Cuerpo de Profesores Titulares de
Escuelas Universitarias, área de conocimiento de Tra-
bajo Social y Servicios Sociales, para concurrir a con-
cursos de acceso a Cuerpos de Funcionarios Docentes
Universitarios.

Vista la Propuesta de Habilitación, formulada por el Presidente
de la Comisión Titular Juzgadora de la Prueba de Habilitación
Nacional del Cuerpo de Profesores Titulares de Escuelas Univer-
sitarias, del Área de Conocimiento de Trabajo Social y Servicios
Sociales, con código de habilitación 4/813/0103, convocada por
Resolución de 13 de marzo de 2003, de la Presidencia del Consejo
de Coordinación Universitaria (BOE de 16 de abril) y, en virtud
de las atribuciones que me confiere el artículo 11 del Real Decreto
774/2002, de 26 de julio, por el que se regula el sistema de
Habilitación Nacional para el acceso a Cuerpos de Funcionarios
Docentes Universitarios y el régimen de los concursos de acceso
respectivos, y demás normativa legal aplicable, he tenido a bien
habilitar a los candidatos que se relacionan en el Anexo adjunto,
para el Cuerpo de Profesores Titulares de Escuelas Universitarias
y el Área de Conocimiento de Trabajo Social y Servicios Sociales.

Contra la presente Resolución, los candidatos podrán presentar
reclamación ante la Presidenta del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria, en el plazo máximo de diez días, a contar de la publi-
cación de la misma en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 25 de junio de 2004.—La Presidenta del Consejo de
Coordinación Universitaria, María Jesús San Segundo Gómez de
Cadiñanos.

Ilma. Sra. Secretaria General del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria.

ANEXO

RELACIÓN DE CANDIDATOS HABILITADOS POR CUERPO
Y ÁREA (1)

Cuerpo Docente: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias

ÁREA DE CONOCIMIENTO: TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES

Código de habilitación: 4/813/0103

Apellidos y nombre: Arias Astray, Andrés. Documento nacional
de identidad: 32.766.902.

Apellidos y nombre: Picornell Lucas, Antonia. Documento
nacional de identidad: 07.847.048.

(1) En virtud de lo dispuesto en la Base Duodécima de la Resolución de 13
de marzo de 2003 (BOE de 16 de abril), los candidatos propuestos para la habilitación
deberán presentar los documentos señalados en la citada Base, en la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria, en el plazo de quince días hábiles
siguientes a la publicación de la relación de candidatos habilitados en el Boletín
Oficial del Estado.

13869 RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2004, de la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria,
por la que se aprueba la relación definitiva de admi-
tidos y excluidos a las pruebas de habilitación nacio-
nal, que facultan para participar en concursos de acce-
so a Cuerpos de Catedráticos de Universidad, Pro-
fesores Titulares de Universidad, Catedráticos de
Escuelas Universitarias y Profesores Titulares de
Escuelas Universitarias y se señala fecha y lugar de
celebración de los sorteos públicos para la compo-
sición de las Comisiones de las pruebas de habilitación
convocadas mediante Resolución de 5 de marzo
de 2004.

Convocadas pruebas de habilitación nacional que facultan para
participar en concursos de acceso a Cuerpos de Catedráticos de
Universidad, Profesores Titulares de Universidad, Catedráticos de
Escuelas Universitarias y Profesores Titulares de Escuelas Uni-
versitarias, según Resolución de 5 de marzo de 2004, de la Secre-
taría General del Consejo de Coordinación Universitaria (B.O.E
n.o 78, de 31 de marzo), y finalizado el plazo para efectuar recla-
maciones a la relación provisional de admitidos y excluidos, con-
forme lo dispuesto en el artículo 4.3. del Real Decreto 774/2002,
de 26 de julio, por el que se regula el sistema de habilitación
nacional para el acceso a Cuerpos de funcionarios docentes uni-
versitarios y el régimen de los concursos de acceso respectivos,
esta Secretaría General ha resuelto:

Primero.—Declarar aprobada la relación definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos, que se encuentra expuesta al público en
el tablón de anuncios de la sede del Consejo de Coordinación
Universitaria (calle Juan del Rosal, número 14, Ciudad Univer-
sitaria, Madrid). Podrán asimismo, consultarse en la siguiente
dirección de Internet: http://www.mec.es/consejou/webconse-
jo/index.htlm

Segundo.—Publicar la relación definitiva de excluidos que figura
como anexo a esta Resolución, con indicación de las causas de
exclusión.

Tercero.—Fijar fecha y lugar para la celebración de los sorteos
de las Comisiones de Habilitación, que tendrán lugar en el salón
de actos de la sede del Consejo de Coordinación Universitaria,
calle Juan del Rosal, número 14 (Ciudad Universitaria), durante
los días 4, 5, 6, 7 y 8 de Octubre de 2004, a partir de las nueve
horas treinta minutos de la mañana. Dentro de los diez días siguien-
tes a la aparición de esta Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado», se harán públicas en la dirección de Internet:
http://www.mec.es/consejou/webconsejo/index.htlm , y en el
tablón de anuncios de la sede del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria, las listas de profesores sorteables, así como las fechas
de cada sorteo, con indicación del Cuerpo y área de conocimiento.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Madrid, 9 de julio de 2004.—La Secretaria general, María Anto-
nia García Benau.

ANEXO

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 0/000/0104

ÁREA DE CONOCIMIENTO: SOLICITUDES SIN CÓDIGO

ALONSO FERNÁNDEZ-COPPEL,
IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05.269.120-G (1)(3)(4)
FERNÁNDEZ PEÑAS, PABLO . . . . . . . . 2.603.365-H (4)
MARTÍN MUÑOZ, ALBERTO . . . . . . . . . 50.441.203-H (4)


